

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Kunst og håndverk	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag	Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON:

Fysisk: Husk egentrening: Programmet må leveres på its innen mandag kveld.

Ordenselever: Amalie, Live og Pedro

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

LÆRINGSMÅL:

Norsk	Jeg kan forklare hvilke ulike sjangertrekk som finnes i novelle Eg kan bøye hankjønnsord på nynorsk
Matematikk	Jeg vet hva det vil si at figurer er kongruente og formlike.
Engelsk	Jeg kan lese tekster om ulike rollemodeller og snakke om tekstene. Jeg kan fortelle om en rollemodell.
KRLE	Jeg kan forklare begrepene; kjønnsroller, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.
Samfunnsfag	
Naturfag	Jeg skal kunne navnet på celledelene og hvilke funksjoner celledelene har, og kunne forklare om kromosomer, gener og DNA.
Kroppsøving	Ballspill
Mat og Helse	Jeg kan bruke de ulike sansene når jeg lager mat.
Engelsk fordypning	Jeg kan presentere en stat i USA for klassen
Spansk	Jeg kan fakta om Mexico og kan fortelle om Mexico på både norsk og spansk.
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk til å bestille togbillett, og jeg kan fremføre en dialog med god flyt og uttale sammen med en medelev.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK		Gjør ferdig oppgavene vi jobba med i timen om du ikke ble ferdig. Oppg. 2-6 s. 148.			
MATTE	Enten: jobb 20 min i pytagorasheftet eller: Oppgavebok side 77 og 79, oppgave: 2,170 og 2.174 - Løs oppgavene i kladdeboken!				
ENGELSK			Lekse: Les: "I March for Black Girls..." s. 115	I timen skal vi jobbe med oppgave 13 s. 116. Lekse: Bestem deg for en rollemodell før timen.	
SAMFUNN KRLE					
NATURFAG		Se grundig gjennom tegningene om kromosomer og gener i arbeidsboka di og lær deg disse to begrepene. Gjør oppg. 1-4 s. 103			
Mat og Helse		Vi lager chili con carne og sitrussalat med karamellkrem. Husk forkle!			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	Spansk: Torsdag: Oversett ferdig teksten om Mexico som ble utdelt i uke 2 hvis du ikke har blitt ferdig på skolen. Teksten ligger også på its learning. Tysk: Torsdag: Framføring av dialogen "Am Schalter" s. 46 i læreboka. Øv godt på flyt og uttale, og øv deg på å se opp og løsrive deg fra manus.				
VALGFAG					